

TESCO
supermarket

15. 10. – 21. 10. 2025

Chuť rozhoduje.
Jemný



Z jemného kynutého těsta,
ručně tvarovaná
našimi pekaři.



šetří peníze.
s aplikací Clubcard

Běžná cena 77,90

-55 %
34⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-48 % **39,90**

Cena pro všechny



šetří peníze.

15. 10. – 27. 10. 2025

Znojmo okurky 5–7 cm

520 g, pevný podíl 260 g

(100 g = 29,96 Kč)

s Clubcard: (100 g = 15,35 Kč)

s aplikací Clubcard: (100 g = 13,42 Kč)

Běžná cena 39,90

-50 %
19⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-37 % **24,90**

Cena pro všechny

Banány

1 kg, volný prodej



Běžná cena 54,90

-40 %
32⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-32 % **36,90**

Clubcard cena



šetří peníze.

8. 10. –

21. 10. 2025

Gleana

Slunečnicový

olej

1 l

max.

30 ks/den

Super cena

11⁹⁰

15. 10. – 27. 10. 2025

Gambrinus

Originál 10

0,5 l, sklo,

světél výčepní

(1 l = 23,80 Kč)

Záloha na

láhev 3 Kč.

Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

14⁹⁰

Magnesia

1,5 l,

minerální voda

neochucená,

více druhů

(1 l = 9,93 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Tesco Vepřová kýta

bez kosti

1 kg, vakuově balená

-54%

198,90
89⁹⁰

Uplatněte i na
**Online
Nákupy.**



5 e-známek
5 %
sleva

10 e-známek
10 %
sleva

15 e-známek
15 %
sleva

Ušetřete až 15 %
s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč
z vašeho nákupu získáte s aplikací
Clubcard e-známku.

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 1. 10. 2025 do 18. 11. 2025. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. Podrobné podmínky akce a další informace najdete na www.tesco.cz

Stáhněte
si aplikaci
Clubcard
a nakupujte
za skvělé
ceny

Zjistěte více >

Ceny platí od 15. 10. od 8 hodin do 21. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/34_1K

TESCO
Clubcardšetří
peníze.Ušetří
25 %
s ClubcardDětské
a kojenecké
oblečení

F&F

15. 10. – 21. 10. 2025

Platí od 15. 10. do 21. 10. 2025 na vybrané dětské
a kojenecké oblečení značky F&F a řady BASICS při
nákupu tohoto zboží nad 269 Kč. Vztahuje se i na
obuv a doplňky. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji.
Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

Super cena

29⁹⁰**Milka Čokoláda**
85–100 g, vybrané druhy
(100 g = 33,22 Kč)
Neplatí pro SM Bilina,
Praha-Modřany Zahádky.Nízké
ceny
zaručenyBěžná
cena 47,90-43 %
26⁹⁰Clubcard
cena**Le & Co Shaved Šunka**
od kosti nejvyšší jakost
100 g, balená

Super cena

39⁹⁰**Franz Josef Kaiser Tuňák**
150–170 g,
pevný podíl 102–120 g,
více druhů
(100 g = 44,02–37,42 Kč)Nízké
ceny
zaručeny**Pepsi**1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 17,93 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew 1,5 l
za 26,90 Kč
s Clubcard.Běžná
cena 38,90-30 %
26⁹⁰Clubcard
cena

15. 10.–27. 10. 2025

Pet Specialist
Konzerva pro psy
1240 g, více druhů
(100 g = 3,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,41 Kč)Běžná
cena 42,90-30 %
29⁹⁰Clubcard
cena**Activia Probiotický**
jogurtový nápoj
270–280 g,
více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

-33%

32,90
21⁹⁰Nízké
ceny
zaručeny



-27%

179,90
129⁹⁰

Tesco Vejce z podestýlky
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,33 Kč)
max. 5 bal./den

Madeta Jihočeské
mléko plnotučné
trvanlivé
1 l, 3,5 %
max. 24 ks/den

Super cena

19⁹⁰Nízké
ceny
zaručenyNízké
ceny
zaručeny

-36%

21,90
13⁹⁰

1. 10.-27. 10. 2025
Milko Recký jogurt 0 % tuku
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)

Běžná
cena 18,90

-26 %

13⁹⁰

Choceňská mlékárna
Choceňský smetanový
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cenaBěžná
cena 28,90

-38 %

17⁹⁰

Mlékárna Kunín Zakysaná
smetana krémovitá 15%
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,42 Kč)

Clubcard
cenaNízké
ceny
zaručeny

-23%

29,90
22⁹⁰

15. 10.-27. 10. 2025
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 28,63 Kč)

Běžná
cena 42,90

-25 %

31⁹⁰

15. 10.-27. 10. 2025
Lučina
120 g, dva druhy
(100 g = 35,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,58 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Luka, Tišnov.

Clubcard
cenaBěžná
cena 32,90

-27 %

23⁹⁰

15. 10.-27. 10. 2025
Madeta Romadur
Měkký zrající sýr
100 g

Clubcard
cenaBěžná
cena 54,90

-18 %

44⁹⁰

15. 10.-27. 10. 2025
Liptov Parenica uzená
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,76 Kč)

Clubcard
cena

**Od pátku do neděle
ještě výhodněji.**

Nízké
ceny
zaručeny

Bohemilk Máslo
tradice z Vysočiny
250 g
(100 g = 18,76 Kč)

-32%

69,90
46⁹⁰

Emco Mysli
500-750 g,
více druhů
(100 g = 23,98-
9,32 Kč)

-41%

119,90
69⁹⁰

Tesco Cukr
krupice
1 kg

-11%

17,90
15⁹⁰Běžná
cena 69,90Ananas
1 ks

-57 %

29⁹⁰Clubcard
cena

Nabídka platí od
15. 10. do 21. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Nízké
ceny
zaručeny

-50%

19,90
9,90



Brambory rané
1 kg, volný prodej



Nízké
ceny
zaručeny

-40%

49,90
29,90

Tesco Borůvky
125 g, balené
(100 g = 23,92 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-50%

49,90
24,90

Pomeranče
1 kg, volný prodej



Běžná
cena 49,90

-30 %

34,90

Clubcard
cena

**Tesco Rajčata
soudková**
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,98 Kč)



Běžná
cena 49,90

-40 %

29,90

Clubcard
cena

**Hrozny révy červené
bezpečkové**
500 g, balené
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-36%

219,90
139,90

15. 10. - 19. 10. 2025
Tesco Kuřecí prsní řízky
1 kg, chlazené, balené



Běžná
cena 87,90

-10 %

78,90

Clubcard
cena

**Tesco Vepřová krkovice
plátky bez kosti**
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)



Běžná
cena 53,90

-31 %

36,90

Clubcard
cena

**Tesco Losos obecný fileť
s kůží**
100 g, vakuově balený



Běžná
cena 41,90

-28 %

29,90

Clubcard
cena

15. 10. - 27. 10. 2025
**Le & Co Shaved Šunka
dušená v páře nejvyšší
jakost**
100 g, balená



Nízké
ceny
zaručeny

-40%

74,90
44,90

**Ponnath Videňské
minipárečky**
200 g, balené
(100 g = 22,45 Kč)



Běžná
cena 88,90

-27 %

64,90

Clubcard
cena

15. 10. - 27. 10. 2025
Krahulík Uherská klobása*
280 g
(100 g = 31,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,18 Kč)



Běžná
cena 16,90

-23 %

12,90

Clubcard
cena

**Mřížka s pudinkem
a jahodami**
85 g
(100 g = 19,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná
cena 52,90

-34 %

34,90

Clubcard
cena

7Days Mini Croissants
185 g, dva druhy
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,87 Kč)



Běžná
cena 23,90

-16 %

19,90

Clubcard
cena

**Pan Křupka Kukuřičné
křupky jahodové**
90 g
(100 g = 26,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)



bez
laktózy

**Clubcard
šetří peníze**

**Clubcard
cena**

Větší nákup. Nižší cena.

Nestlé Caro Originál
200 g
Běžná cena:
169,90 Kč/1 ks
(100 g = 84,95 Kč)
s Clubcard:
169,90 Kč/2 ks



**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 84,95 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

15. 10.–27. 10. 2025
**Tesco Mrazem sušené
plátky jahod**
30 g
Běžná cena: 59,90 Kč/1 ks
(100 g = 199,67 Kč)
s Clubcard: 119,80 Kč/3 ks



**2+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 39,94 Kč
za 1 ks platí
při koupi 3 ks**

Veselá kráva Sýr a křup
35 g, dva druhy
Běžná cena:
19,90 Kč/1 ks
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard:
39,80 Kč/3 ks



**2+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 13,27 Kč
za 1 ks platí
při koupi 3 ks**

15. 10.–21. 10. 2025
**Hollandia Seiský
jogurt bílý**
**Hollandia Selský
jogurt ochucený**
200 g, více druhů
Běžná cena:
21,90 Kč/1 ks
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard: 21,90 Kč/2 ks



**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 10,95 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

15. 10.–21. 10. 2025
**Activia
Probiotický jogurt
ochucený**
120 g, více druhů
Běžná cena:
18,90 Kč/1 ks
(100 g = 15,75 Kč)
s Clubcard:
18,90 Kč/2 ks



**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 9,45 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

**Tesco Banán
fritovaný
kandovaný plátky**
100 g
Běžná cena:
24,90 Kč Kč/1 ks
s Clubcard:
49,80 Kč/3 ks



**2+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 16,60 Kč
za 1 ks platí
při koupi 3 ks**



Mucha Sekt Demi Sec
0,75 l, vybrané druhy
Běžná cena: 184,90 Kč/1 ks
(1 l = 246,53 Kč)
s Clubcard: 184,90 Kč/2 ks

**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 92,45 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

Bohemia Čipsy z Pece
100 g, více druhů
Běžná cena: 59,90 Kč/1 ks
s Clubcard: 59,90 Kč/2 ks
Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Šluknov.



**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 29,95 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

15. 10.–27. 10. 2025
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
Běžná cena: 89,90 Kč/1 ks
(1 ks = 11,24 Kč)
s Clubcard: 89,90 Kč/2 ks



**1+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 44,95 Kč
za 1 ks platí
při koupi 2 ks**

15. 10.–27. 10. 2025
**Gaga Dětské
vlhčené ubrousky**
72 ks
Běžná cena: 24,90 Kč/1 ks
(1 ks = 0,35 Kč)
s Clubcard: 74,70 Kč/4 ks



**3+1
zdarma
s Clubcard**

**Cena 18,68 Kč
za 1 ks platí
při koupi 4 ks**

Za každý nákup výše uvedených výrobků zakoupených po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za výrobek, a to vždy za ten nejnižší v tomto nákupu (tj. 1+1, 2+1, 3+1 atd.). Nabídka platí při koupi produktů se stejnou hmotností. Nabídka platí při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Platí pro Tesco Online nákupy. Neplatí pro položky ve výprodeji.

**Nabídka platí od
8. 10. do 21. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.**

Manka řepkový olej
1 l

Běžná cena 54,90

-32 %
36⁹⁰

Clubcard cena



15. 10.–21. 10. 2025
Panzani Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 11,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,98 Kč)

Běžná cena 57,90

-48 %
29⁹⁰

Clubcard cena



Vitana Rýže
loupaná
4 × 100 g,
varné sáčky
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,48 Kč)

Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 59,90

-33 %
39⁹⁰

Clubcard cena



8. 10.–21. 10. 2025
Cassonade Skořicový cukr
200 g
(100 g = 29,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

Vitana Instantní
polévka
Do hrnečku
14–27 g, více druhů
(100 g = 63,18 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,55 Kč)

Běžná cena 13,90

-21 %
10⁹⁰

Clubcard cena



Super cena

13⁹⁰



YumYum Instantní
nudlová polévka
60–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Běžná cena 97,90

-33 %
64⁹⁰

Clubcard cena



Hamé EasyCup
400 g, více druhů
(100 g = 24,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,23 Kč)

Běžná cena 49,90

-40 %
29⁹⁰

Clubcard cena



Giana Mandarinky
ve sladkém nálevu
312 g, pevný podíl 175 g
(100 g = 28,51 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,09 Kč)

Běžná cena 59,90

-33 %
39⁹⁰

Clubcard cena



Super cena

15⁹⁰

Corny Big Tyčinka
40–50 g, více druhů
(100 g = 39,75–31,80 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Běžná cena 104,90

-33 %
69⁹⁰

Clubcard cena



Dubai style čokoláda
93 g
(100 g = 112,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 75,16 Kč)

Běžná cena 33,90

-26 %
24⁹⁰

Clubcard cena



Nutrend Protein Tyčinka
55 g, více druhů
(100 g = 61,64 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 45,27 Kč)

8. 10.–21. 10. 2025
Opavia Brumík
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)

Super cena

9⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

15. 10.–21. 10. 2025
Tesco Pistácie
pražené solené
150 g
(100 g = 58,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,93 Kč)

Běžná cena 87,90

-31 %
59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 47,90

-31 %
32⁹⁰

Clubcard cena



16. 9.–26. 10. 2025
Teekanne Funkční čaj
16–20 g, více druhů
(100 g = 299,38–239,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 205,63–164,50 Kč)

Nescafé Instantní káva

200 g, více druhů
(100 g = 119,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 74,95 Kč)

Běžná cena **239,90**

-37 %
149⁹⁰

Clubcard cena

**Jacobs Aroma Standard**

250 g
(100 g = 59,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,96 Kč)

Běžná cena **149,90**

-33 %
99⁹⁰

Clubcard cena

**Red Bull**

0,25 l, plech, nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 119,60 Kč)

Běžná cena **42,90**

-30 %
29⁹⁰

Clubcard cena

**Dobrá Voda**

1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,27 Kč)

Běžná cena **19,90**

-30 %
13⁹⁰

Clubcard cena

**Hello Nápojový koncentrát**

0,7 l, více druhů
(1 l = 59,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,29 Kč)

Běžná cena **41,90**

-47 %
21⁹⁰

Clubcard cena

**Kofola Originál**

1,5 l
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,60 Kč)

Běžná cena **38,90**

-43 %
21⁹⁰

Clubcard cena

**Staropramen Nealko**

0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná cena **21,90**

-27 %
15⁹⁰

Clubcard cena

**Braník**

0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena **15,50**

-36 %
9⁹⁰

Clubcard cena

**Velkopopovický Kozel 11**

0,5 l, sklo, více druhů
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena **19,90**

-25 %
14⁹⁰

Clubcard cena

**Finlandia Vodka**

40 %, 0,7 l
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena **519,00**

-42 %
299⁹⁰

Clubcard cena

**15. 10.–21. 10. 2025**

Jack Daniel's
35–40 %, 0,7 l,
více druhů
(1 l = 1055,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 784,29 Kč)

Běžná cena **739,00**

-32 %
499⁹⁰

Clubcard cena

**14. 10. 2025–11. 1. 2026**

Ballantine's Finest
Skotská whisky
40 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 457,00 Kč)

Běžná cena **459,90**

-30 %
319⁹⁰

Clubcard cena

**Becherovka Original Bylinný líkér**

38 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)

Super cena

189,90
179⁹⁰

**Fantasy**

1 l, více druhů,
Moldavsko

Běžná cena **169,90**

-47 %
89⁹⁰

Clubcard cena

**Vino WF**

0,75 l, více druhů,
Maďarsko
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

Běžná cena **89,90**

-22 %
69⁹⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
15. 10. do 27. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Ariel Prací prostředek
26-40 PD, více druhů
(1 PD = 13,46-8,75 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 11,15-7,25 Kč)

Běžná cena **349,90**

-17 %
289⁹⁰

Clubcard
cena



Surf Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 5,33 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 4,33 Kč)

Běžná cena **319,90**

-18 %
259⁹⁰

Clubcard
cena



Persil Giga Prací prostředek
90-100 PD,
více druhů
(1 PD = 5,00-
4,50 Kč)

Super cena

449⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Cif Čistící krém
500 ml, více druhů
(100 ml = 15,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 13,98 Kč)

Běžná cena **79,90**

-12 %
69⁹⁰

Clubcard
cena



Jar Prostředek na ruční mytí nádobí
900 ml, více druhů
Běžná cena: 79,90 Kč/1 ks
(100 ml = 8,88 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 7,77 Kč)

Běžná cena **79,90**

2 ks a více
za 1 ks
69⁹⁰

Clubcard
cena



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

39⁹⁰

8. 10.-21. 10. 2025
Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 4,99 Kč)



Běžná cena **79,90**

-18 %
64⁹⁰

Clubcard
cena

15. 10.-21. 10. 2025
Bref Power Aktiv WC blok
3x 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,60 Kč)

8. 10.-21. 10. 2025
Listerine Ústní voda*
1 l, dva druhy

Běžná cena **199,90**

-35 %
129⁹⁰

Clubcard
cena



8. 10.-21. 10. 2025
Nivea Sprchový gel
250 ml, více druhů
(100 ml = 33,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,96 Kč)

Běžná cena **84,90**

-29 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **389,90**

-33 %
259⁹⁰

Clubcard
cena

Felix Kapsičky pro kočky
24x 85 g, dva druhy
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,74 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Rajhrad.

8. 10.-21. 10. 2025
Sunar Do ručičky ovocná kapsička
100 g, více druhů

Běžná cena **33,90**

-35 %
21⁹⁰

Clubcard
cena



8. 10.-21. 10. 2025
Hami Masozeleninový příkrm
200 g, více druhů
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,95 Kč)

Běžná cena **49,90**

-36 %
31⁹⁰

Clubcard
cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 15. 10. od 8:00 do 21. 10. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/34_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Julianov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



15. 10.–2. 11. 2025

Hřbitovní svíčka
náhradní
200 g, plast
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 35,90

–30 %
24⁹⁰

Clubcard
cena

17 cm
55 h

TESCO
Clubcard

**šetří
peníze.**

15. 10.–2. 11. 2025
Hřbitovní svíčka
30 g, skleněná, více barev
13,90 Kč
s Clubcard: 9,50 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.
Neplatí pro SM Štětí.

Ušetří

30 %

s Clubcard

Všechny
hřbitovní
svíčky, náplně
a umělé květiny



14 cm
6 h



10 cm
35 h

Běžná
cena 59,90

–30 %
41⁹⁰

Clubcard
cena

15. 10.–2. 11. 2025
Hřbitovní svíčky náhradní
olejové
3 × 100 g
59,90 Kč
s Clubcard: (1 ks = 13,97 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 89,90

–30 %
62⁹⁰

Clubcard
cena

Halloweenská dekorace
hadí lebka
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 49,90

–30 %
34⁹⁰

Clubcard
cena

Umělá pavučina
se 2 pavouky
20 g
Neplatí pro SM Štětí.



Svíčka ve skle
s halloweenským
potiskem
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 87,90

–30 %
60⁹⁰

Clubcard
cenaBěžná
cena 99,90

–30 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

Mini halloweenský světelný
řetěz dýně
10 LED světýlek
Neplatí pro SM Štětí.



F&F Home
Halloweenská deka
125 × 150 cm
Neplatí pro SM Štětí.

F&F
homeBěžná
cena 149,90

–30 %
104⁹⁰

Clubcard
cenaBěžná
cena 149,90

–33 %
99⁹⁰

Clubcard
cena

F&F Home Dekorační
polštář ve tvaru ducha
Neplatí pro SM Štětí.

F&F
home

30. 9.–26. 10. 2025
Monster High
Módní panenka
27 cm, více druhů

Běžná
cena 549,00

–36 %
349⁰⁰

Clubcard
cenaBěžná
cena 199,90

–20 %
159⁰⁰

Clubcard
cena

30. 9.–26. 10. 2025
Trefl Puzzle se třpytkami
100 dílků



LEGO

Běžná
cena 639,00

–21 %
499⁰⁰

Clubcard
cena

7. 10.–26. 10. 2025
LEGO® City 60475
Adventní kalendář
5+, 186 kostek

Běžná
cena 819,00

–20 %
649⁰⁰

Clubcard
cena

14. 10.–26. 10. 2025
LEGO® Minecraft®
21280
Adventní kalendář
7+, 300 kostek

LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 The LEGO Group.
© 2025 Mojang AB. TM Microsoft Corporation.



Nabídka na této straně neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka a Zlín.

Nabídka platí od
8. 10. do 2. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

9



Halloween



Běžná cena 21,90

Orion Lentilky
28 g, více druhů
(100 g = 78,21 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,21 Kč)

-31 %
14⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 25,90

-34 %
16⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 159,90

-10 %
143⁹⁰

Clubcard
cena

14. 10. - 31. 12. 2025
Merci Winter Chocolate
250 g
(100 g = 63,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 57,56 Kč)



Běžná cena 154,90

-35 %
99⁹⁰

Clubcard
cena

8. 10. - 21. 10. 2025
Ferrero Raffaello Pralinky
150 g
(100 g = 103,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 59,93 Kč)



Super cena

10⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Studentská pečeť Oplatka
30-31 g, více druhů
(100 g = 66,33-64,19 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,33-44,84 Kč)

Běžná cena 19,90

-30 %
13⁹⁰

Clubcard
cena

8. 10. - 21. 10. 2025
Opavla Fidorka
30 g, více druhů
(100 g = 36,33 Kč)



15. 10. - 2. 11. 2025
Rej Kukuřičné křupky sýrové
150 g
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,60 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany
Zahálka.

Běžná cena 42,90

-13 %
36⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 36,90

-10 %
32⁹⁰

Clubcard
cena

15. 10. - 2. 11. 2025
Halloween Perník dýně
45 g
(100 g = 82,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 73,11 Kč)



Běžná cena 9,90

-10 %
8⁹⁰

Clubcard
cena

15. 10. - 2. 11. 2025
Perník Halloween
70 g
(100 g = 14,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,71 Kč)
Neplatí pro SM Liberec.



Běžná cena 34,90

-34 %
22⁹⁰

Clubcard
cena

M&M's Čokoládové bonbony
45 g
(100 g = 77,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 50,89 Kč)



Běžná cena 59,90

-33 %
39⁹⁰

Clubcard
cena

Skittles Bonbony
152 g, více druhů
(100 g = 39,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,25 Kč)



15. 10. - 21. 10. 2025
Haribo Bonbony
100 g

Běžná cena 25,90

-34 %
16⁹⁰

Clubcard
cena



Nabídka platí od
15. 10. do 27. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.